PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     29.01.2013               №    105
г. Красноуфимск

 О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа Красноуфимск, утвержденный постановлением главы городского округа Красноуфимск от 14.11.2012г. № 1275

В соответствии с пунктами 11 и 12 Положения о межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа Красноуфимск, утвержденного постановлением главы городского округа Красноуфимск от 14.11.2012г. № 1275 «О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа Красноуфимск», руководствуясь статьями 28, 48 Устава муниципального образования городской округ Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа Красноуфимск, утвержденный постановлением главы городского округа Красноуфимск от 14.11.2012г. № 1275 «О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета городского округа Красноуфимск», изменения, дополнив пунктом 13 следующего содержания:

«13. Бугрин Василий Михайлович – старший помощник Красноуфимского межрайонного прокурора (по согласованию)».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Красноуфимск по финансово-экономической политике Шолохова А.Б.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск  www.krasnoufimsk.ru.
Глава городского округа Красноуфимск                                В.В. Артемьевских